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ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ DERS PROGRAMI
PEDAGOJİK FORMASYON A, B, C ŞUBELERİ

	GÜN
	SAAT

	
	08.00
	09.00
	10.00
	11.00
	12.00
	13.00
	14.00
	15.00
	16.00

	Cumartesi
	
	
Eğitime Giriş
(Online)

KORUCUK, CERECİ, ÇEVİK
	
	Öğretim İlke ve Yöntemleri
(Online)

BAHADIR, KAYA
CERECİ
	








	Pazar
	
	Eğitim Psikolojisi
(Online)

ENGİN, KARABACAK ÇELİK, EĞİNÇ
	
	
Sınıf Yönetimi
(Online)

KAYALAR, EĞİNÇ, ÇEVİK
	
	















	PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ DERS DAĞILIMI

	Dersler
	Öğretim Üyesi Unan, Ad ve Soyad

	Eğitime Giriş
	Dr. Öğr. Üyesi Murat KORUCUK
Dr. Caner CERECİ
Dr. Mehmet Sabir ÇEVİK

	Öğretim İlke ve Yöntemleri
	Doç. Dr. Ferdi BAHADIR
Dr. Öğr. Üyesi Suat KAYA
Dr. Caner CERECİ

	Sınıf Yönetimi
	Doç. Dr. Fethi KAYALAR 
Dr. Öğr. Üyesi Alper EĞİNÇ
Dr. Mehmet Sabir ÇEVİK

	Eğitim Psikolojisi
	Prof. Dr. Ali Osman ENGİN
Dr. Öğr. Üyesi Aynur KARABACAK ÇELİK
Dr. Öğr. Üyesi Alper EĞİNÇ





